


Stránka 2 z 30 
23. RMČ, dne 30.05.2018 

(permanentní nabídka) 

14. 
Janáčkovo nábřeží č. o. 43, č. p. 476, k. ú. Smíchov - 
realizace záměru prodeje bytů oprávněným nájemcům 

Schváleno RMČ/23/719/2018 

15. 

Janáčkovo nábřeží 43, č. p. 476, záměr prodeje dvou 
bytových jednotek s věcným břemenem práva užívání 
pro bytové družstvo Půdní byty Smíchov nájemcům a 
členům bytového družstva 

Schváleno RMČ/23/720/2018 

16. 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 0077/0/OMI/17 na 
akci ,, Výstavba kontejnerového pavilonu MŠ, Praha 5 
- PD“  

Schváleno RMČ/23/721/2018 

17. Přehled rozpočtových opatření  Schváleno RMČ/23/722/2018 

18. 

Smlouva o nájmu prostor sloužících podnikání - 
pronájem skladovací haly a zpevněné plochy v areálu 
Klikatá 1238/90c, Praha 5, příspěvkové organizaci 
Švandovo divadlo na Smíchově 

Schváleno RMČ/23/723/2018 

19. 
Dodatek č.1 k SoD č.0028/0/ZOMI/18 "Stavební 
úpravy haly A a haly B v průmyslovém areálu Klikatá 
1238/90c, Praha 5" 

Schváleno RMČ/23/724/2018 

20. 

Dohoda o narovnání vzájemných pohledávek se 
společností EUbuilding a. s. na akci: "Soubor 
energeticky úsporných opatření na MŠ Kroupova 
2775"  

Schváleno RMČ/23/725/2018 

21. Žádosti o prodloužení smlouvy o nájmu bytu Schváleno RMČ/23/726/2018 

22. 
Záměr pronájmu části přízemí - poliklinika Barrandov, 
Krškova 807, Praha 5 

Staženo  

23. 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 0080/0OMI/17 
uzavřené s firmou Deco Group s.r.o. na provedení 
"Soubor energeticky úsporných opatření na MŠ 
Kroupova 2775 - dokončení střešního pláště" 

Schváleno RMČ/23/727/2018 

24. 
Smlouva o výpůjčce - architektonický model Smíchov - 
jih širší vztahy 

Schváleno RMČ/23/728/2018 

25. 
Nabídka na odkoupení id. 30/32 pozemků parc.č. 
2034/4 a 1484/71 v k.ú. Košíře od spoluvlastníků v 
předkupním právu dle Občanského zákoníku 

Schváleno RMČ/23/729/2018 

26. 
Schválení zadávací dokumentace včetně příloh, na 
nadlimitní veřejnou zakázku s názvem "Antigraffiti 
program MČ Praha 5" 

Schváleno RMČ/23/730/2018 

27. 

Návrh na schválení harmonogramu prací dle rámcové 
smlouvy 0025/0/OSP/17 o zajištění údržby zeleně a 
úklidových prací na území MČ Praha 5 na měsíc 
červen 
 

Schváleno RMČ/23/731/2018 

28. 
Příprava žádosti o dotaci na realizace projektu 
Optimalizace řízení kvality a certifikací v Městské části 
Praha 5 (ISO) z Operačního programu Zaměstnanost 

Schváleno RMČ/23/732/2018 

 
  



Stránka 3 z 30 
23. RMČ, dne 30.05.2018 

 

Městská část Praha 5 
23. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 30.05.2018  
číslo usneseni: RMČ/23/707/2018 

 

1. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5,  
 
Stanovisko k prodeji části pozemku parc. č. 705, k. ú. Smíchov 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Souhlasí 

1. s prodejem části pozemku parc.č. 705 (nově oddělen GP č. 4318-24/2018 jako pozemek 
parc.č. 705/2), k. ú. Smíchov, ve vlastnictví hl. m. Prahy 

II. Ukládá 

1. sdělit Odboru hospodaření s majetkem MHMP stanovisko RMČ Praha 5 

Zodpovídá: Miroslav Ptáček, pověřen vedením Odboru majetku a investic  

Termín plnění: 15.06.2018  

 
 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

  



Stránka 4 z 30 
23. RMČ, dne 30.05.2018 

 

Městská část Praha 5 
23. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 30.05.2018  
číslo usneseni: RMČ/23/708/2018 

 

2. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5,  
 
Stanovisko k prodeji části pozemku parc. č. 923, k. ú. Smíchov 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Nesouhlasí 

1. s prodejem části pozemku parc. č. 923 – ostatní plocha, ostatní komunikace, 
k. ú. Smíchov, ve vlastnictví hl. m. Prahy z důvodu nesouhlasného stanoviska OŽP 
a ODP 

II. Ukládá 

1. sdělit Odboru hospodaření s majetkem MHMP stanovisko RMČ Praha 5 

Zodpovídá: Miroslav Ptáček, pověřen vedením Odboru majetku a investic  

Termín plnění: 15.06.2018  

 
 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

  



Stránka 5 z 30 
23. RMČ, dne 30.05.2018 

 

Městská část Praha 5 
23. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 30.05.2018  
číslo usneseni: RMČ/23/709/2018 

 

3. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5,  
 
Stanovisko ke směně pozemků v k. ú. Vinohrady za k. ú. Smíchov  
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Nesouhlasí 

1. se směnou pozemku parc. č. 1355 o výměře 1334 m2 a parc. č. 4351/2 o výměře 
98 m2, k. ú. Vinohrady, ve vlastnictví společnosti C.D.K.K. Holding a. s. za pozemek 
parc. č. 907/6 o výměře 1278 m2, k. ú. Smíchov ve vlastnictví hl. m. Prahy, z důvodu 
záporného stanoviska Odboru dopravy a Odboru územního rozvoje 

II. Ukládá 

1. sdělit Odboru hospodaření s majetkem MHMP stanovisko RMČ Praha 5 

Zodpovídá: Miroslav Ptáček, pověřen vedením Odboru majetku a investic  

Termín plnění: 15.06.2018  

 
 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

  



Stránka 6 z 30 
23. RMČ, dne 30.05.2018 

 

Městská část Praha 5 
23. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 30.05.2018  
číslo usneseni: RMČ/23/710/2018 

 

5. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5,  
 
Pronájem pěší lávky mezi parkem Sacre Coeur a KOC Nový Smíchov za účelem 
umístění reklamního zařízení, na základě vyvěšeného záměru 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. pronájem prostoru sloužícího podnikání, pěší lávka mezi parkem Sacre Coeur a KOC 
Nový Smíchov, za účelem umístění reklamního zařízení, společnosti RED C, s. r. o., 
IČO 242 10 544, za nabídnuté nájemné 101.000 Kč/rok, tj. 8.417 Kč měsíčně, na dobu 
neurčitou 

2. nájemní smlouvu, která tvoří přílohu tohoto materiálu 

 
 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

  



Stránka 7 z 30 
23. RMČ, dne 30.05.2018 

 

Městská část Praha 5 
23. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 30.05.2018  
číslo usneseni: RMČ/23/711/2018 

 

6. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5,  
 
Dodatek č. 2 ke Smlouvě 4/0/OMA/14 ze dne 14. 4. 2014 o právu provést stavbu na 
pozemcích parc. č. 1793/2 a 1798/22, k. ú. Hlubočepy ve svěřené správě MČ Praha 5 v 
rámci akce "Barrandov Kaskády VI,VII a IX" 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. Dodatek č. 2 ke Smlouvě o právu provést stavbu č. 4/0/OMA/14 ze dne 14. 4. 2014 na 
pozemcích parc. č. 1793/2 a 1798/22, k. ú. Hlubočepy ve svěřené správě 
MČ Praha 5 za  účelem stavby "Barrandov Kaskády VI,VII a IX"  pro společnost FINEP 
BARRANDOV ZÁPAD, k. s., se sídlem Praha 1, Havlíčkova 1030/1,  
IČO 279 18 041 

II. Ukládá 

1. zabezpečit veškeré administrativní kroky k podpisu Dodatku č. 2 ke Smlouvě 
4/0/OMA/14 ze dne 14. 4. 2014 o právu provést stavbu na pozemcích 
parc. č. 1793/2 a 1798/22, k. ú. Hlubočepy ve svěřené správě MČ Praha 5 

Zodpovídá: Miroslav Ptáček, pověřen vedením Odboru majetku a investic  

Termín plnění: 29.06.2018  

 
 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

  



Stránka 8 z 30 
23. RMČ, dne 30.05.2018 

 

Městská část Praha 5 
23. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 30.05.2018  
číslo usneseni: RMČ/23/712/2018 

 

7. bod programu 
Předkladatel: Jan Trojánek, radní MČ Praha 5,  
 
Závěrečný účet městské části Praha 5 za rok 2017 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Souhlasí 

1. se závěrečným účtem a s výsledky hospodaření městské části za rok 2017 takto: 

s plněním rozpočtu příjmů a výdajů za rok 2017 v těchto finančních objemech: 

příjmy celkem 992.413.252,55 Kč 
výdaje celkem 820.018.462,24 Kč 
přebytek hospodaření 172.394.790,31 Kč 

2. s výsledky hospodaření zdaňované činnosti za rok 2017 takto: 
náklady celkem 425.797.853,86 Kč 
výnosy celkem  649.188.512,49 Kč 
zisk                   223.390.658,63 Kč 

3. s vyúčtováním finančních vztahů za rok 2017 dle přílohy č. 13 takto: 
A/ povinné odvody do státního rozpočtu v celkové výši 263.693,44 Kč 
B/ povinné odvody do rozpočtu hlavního města Prahy ve výši 237.959,62 Kč 
C/ povinné doplatky od hlavního města Prahy a státního rozpočtu ve výši 294.265,90 Kč 
D/ odvody do rozpočtu městské části od zřízených organizací v celkové výši 
4.948.593,48 Kč 
E/ ostatní odvody organizací ve výši 37.328,50 Kč 
F/ převody a odvody MČ Praha 5 v celkové výši 2.841.684,40 Kč 

4. s ponecháním přebytku rozpočtového hospodaření v hlavní činnosti v celkové výši 
174.331.640,73 Kč na základním běžném účtu městské části Praha 5, po provedeném 
vyúčtování finančních vztahů, ke krytí rozpočtových výdajů roku 2018 

5. s výsledky hospodaření organizací zřízených MČ Praha 5 za rok 2017 dle přílohy č. 8 a 
s příděly do fondů uvedených v příloze č. 9 k závěrečnému účtu městské části 

6. s ponecháním nevyčerpaných neinvestičních příspěvků z roku 2017 MŠ, ZŠ (zřizovatel 
MČ Praha 5) takto: 
- MŠ U Železničního mostu 2629, Prha 5 - Smíchov ve výši 70.467,81 Kč v souladu s § 
31, odstavec 2, písmeno d), zákona č. 250/2000 Sb., v platném znění - převod do 
rezervního fondu příspěvkové organizaci a následně převod do investičního fondu - k 
posílení zdrojů na financování údržby a oprav majetku 
- ZŠ a MŠ Praha 5 Smíchov - Kořenského ve výši 3.948,76 Kč v souladu s § 31, 
odstavec 2, písmeno d), zákona č. 250/2000 Sb., v platném znění - převod do 
rezervního fondu příspěvkové organizaci a následně převod do investičního fondu - k 
posílení zdrojů na financování údržby a oprav majetku 
- ZŠ a MŠ Radlice, Radlická 140/115 ve výši 41.355,77 Kč v souladu s § 30, odstavec 2, 
písmeno a) zákona č. 250/2000 Sb., v platném znění - převod do rezervního fondu 



Stránka 9 z 30 
23. RMČ, dne 30.05.2018 

příspěkové organizace - k posílení zdrojů určených k dalšímu rozvoji činnosti organizace 
- dovybavení nově otevřených tříd na odloučeném pracovišti Na Pláni 

7. s navýšením rozpočtu městské části na rok 2018 u příspěvkových organizací takto: 
- Tyršova ZŠ a MŠ, Praha 5 - Jinonice, U Tyršovy školy 1/430 navýšení příjmové části 
rozpočtu na kap. 0440, § 6402 (finanční vypořádání minulých let), pol. 2229 (ostatní 
přijaté vratky transferů) o 23,9 tis. Kč, po provedeném odvodu od organizace ve výši 
23.837,75 Kč (nevyčerpané finanční prostředky z roku 2017), při současném navýšení 
výdajové části rozpočtu na kap. 0440, § 3113 (ZŠ), pol. 5331 (neinvestiční příspěvky 
zřízeným příspěvkovým organizacím) o částku 23,9 tis. Kč v roce 2018 na krytí nákladů 
trvajícího soudního sporu a náhradu platu ředitele školy 
- Centrum sociální a ošetřovatelské pomoci, Praha 5, náměstí 14. října 11 navýšení 
příjmové části rozpočtu na kap. 0539, § 6402 (finanční vypořádání minulých let), pol. 
2229 (ostatní přijaté vratky transferů) o 500 tis. Kč, po provedeném odvodu od 
organizace (část nevyčerpaných finančních prostředků 
z roku 2017), při současném navýšení výdajové části rozpočtu na kap. 0539, 
§ 4351 (osobní asistence, pečovatelská služba), pol. 6351 (investiční transfery zřízeným 
příspěvkovým organizacím) o částku 500 tis. Kč organizaci v roce 2018, v souladu s § 
30, odstavec 4 a § 31, odstavec 2, písmeno a) zákona č. 250/2000 Sb., v platném znění 

8. se schválením úhrady vzniklé ztráty v hlavní činnosti MŠ Praha 5 Smíchov, 
Podbělohorská 2185 ve výši 8.552,17 Kč z výsledku hospodaření doplňkové činnosti, 
dosažené organizací za rok 2017 (víceletý projekt Erasmus - devizový rozdíl kurzu) 

9. s převodem části výsledku hospodaření předcházejících účetních období - hospodářské 
činnosti ve výši 50 mil. Kč do Fondu rezerv a rozvoje MČ Praha 5 a následně s 
provedením rozpočtového opatření číslo 28090 spočívající v navýšení na kap. 1009, § 
6330 (převody vlastním fondům), položka 4131 (převody z vlastních fondů hospodářské 
činnosti) o částku 50 mil. Kč, při současném navýšení na kap. 1009, § 6330 (převody 
vlastním fondům), položka 5344 (převody vlastním rezervním fondům) 

10. s celoročním hospodařením a závěrečným účtem městské části Praha 5 za rok 2017, 
včetně Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření městské části Praha 5 
za rok 2017 dle přílohy č. 14, a to bez výhrad 

11. s návrhem opatření přijatých městskou částí Praha 5 k odstranění nedostatků 
z přezkoumání hospodaření za rok 2017 uvedená v Nařízení tajemníka č. 1/2018, dle 
přílohy č. 15 

II. Ukládá 

1. předložit Závěrečný účet městské části Praha 5 za rok 2017 ke schválení Zastupitelstvu 
MČ Praha 5 

Zodpovídá: Jan Trojánek, radní MČ Praha 5  

Termín plnění: 19.06.2018  

2. provést rozpočtová opatření dle bodu I.7 a I. 9 tohoto usnesení po schválení v ZMČ 
Praha 5 

Zodpovídá: Jan Trojánek, radní MČ Praha 5  

Termín plnění: 31.07.2018  

 
 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

  



Stránka 10 z 30 
23. RMČ, dne 30.05.2018 

 

Městská část Praha 5 
23. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 30.05.2018  
číslo usneseni: RMČ/23/713/2018 

 

8. bod programu 
Předkladatel: Bc. Josef Žebera, tajemník,  
 
Nařízení vlády č. 318/2017 Sb. o odměnách za výkon funkce členů zastupitelstev s 
účinností od 01/01/2018 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Bere na vědomí 

1. v souladu s nařízením vlády č. 318/2017 ze dne 11. 09. 2017, kterým se mění nařízení 
vlády č. 37/2003 Sb., o odměnách za výkon funkce uvolněným členům zastupitelstev, 
zvýšení odměn členů zastupitelstva MČ Praha 5, a to zpětně s účinností od 1. 1. 2018. 

2. v souladu s nařízením vlády č. 318/2017 ze dne 11. 09. 2017, kterým se mění nařízení 
vlády č. 37/2003 Sb., o odměnách za výkon funkce neuvolněným členům zastupitelstev, 
zvýšení odměn neuvolněných členů zastupitelstva MČ Praha 5, nabývá účinnosti 
datem schválení Zastupitelstvem MČ Praha 5 

 
 
Poměr hlasování: 8/0/0 
Bc. L. Herold, není přítomen při hlasování 

  



Stránka 11 z 30 
23. RMČ, dne 30.05.2018 

 

Městská část Praha 5 
23. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 30.05.2018  
číslo usneseni: RMČ/23/714/2018 

 

9. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Vít Šolle, zástupce starosty MČ Praha 5,  
 
Výsledek konkurzního řízení na obsazení pracovního místa ředitele/ky organizace 
Základní škola Praha 5 - Hlubočepy, Pod Žvahovem 463, příspěvková organizace 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Bere na vědomí 

1. výsledek konkurzního řízení pro výkon činnosti ředitele/ky organizace Základní škola 
Praha 5 - Hlubočepy, Pod Žvahovem 463, příspěvková organizace je  -  vhodný jeden 
uchazeč 

II. Jmenuje 

1. v souladu se zákonem č. 561/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů, na pracovní místo 
ředitele/ky organizace Základní škola Praha 5 - Hlubočepy, Pod Žvahovem 463, 
příspěvková organizce Mgr. Jana Horkela s účinností od 1. 6. 2019 

 
 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

  



Stránka 12 z 30 
23. RMČ, dne 30.05.2018 

 

Městská část Praha 5 
23. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 30.05.2018  
číslo usneseni: RMČ/23/715/2018 

 

10. bod programu 
Předkladatel: Bc. Josef Žebera, tajemník,  
 
Objednávka č. 0016/KMČ/18 - zajištění bezpečnostních služeb na měsíc ČERVEN 
2018 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. objednávku č. 0016/KMČ/18 na zajištění ostrahy administrativních budov Štefánikova 
236/13, 246/15 a nám. 14. října 1381/4, ostrahu parků a převoz hotovosti ve výši 
651.741,20 Kč bez DPH, tj. 788.607 Kč vč. DPH 

2. finanční krytí z rozpočtové podkapitoly 0710 § 5311, UZ 17, pol. 5169 - Nákup ostatních 
služeb ve výši 651.741,20 Kč bez DPH, tj. 788.607 Kč vč. DPH. 

 
 
Poměr hlasování: 8/0/1 
 

  



Stránka 13 z 30 
23. RMČ, dne 30.05.2018 

 

Městská část Praha 5 
23. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 30.05.2018  
číslo usneseni: RMČ/23/716/2018 

 

11. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5,  
 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 
"ZŠ a MŠ Kořenského, objekt Pod Žvahovem 463/21b, Praha 5 - Hlubočepy - dopravní 
řešení" 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. výběr účastníka o veřejnou zakázku s názvem "ZŠ a MŠ Kořenského, objekt 
Pod Žvahovem 463/21b, Praha 5 - Hlubočepy - dopravní řešení", tj. společnost 
Technické služby a stavby Šestajovice a. s., se sídlem Šestajovice, 9. května 
141/1, Praha – východ, IČO 282 23 802, s nejlepší ekonomickou výhodností nabídky, 
respektive s nejnižší celkovou nabídkovou cenou ve výši 1.475.915,13 Kč bez DPH, tj. 
1.785.857,31 Kč vč. DPH 

2. smlouvu o dílo s vybraným účastníkem, společností Technické služby a stavby 
Šestajovice a. s., se sídlem Šestajovice, 9. května 141/1, Praha – východ, 
IČO 282 23 802 

3. finanční krytí veřejné zakázky v maximální přípustné výši 1.475.915,13 Kč bez DPH, tj. 
1.785.857,31 Kč vč. DPH bude zajištěno z podkapitoly 0413, § 3113, položky 6121, 
ORG 130161 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky nutné k zajištění podpisu smlouvy oběmi smluvními 
stranami 

Zodpovídá: Miroslav Ptáček, pověřen vedením Odboru majetku a investic  

Termín plnění: 30.06.2018  

 
 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

  



Stránka 14 z 30 
23. RMČ, dne 30.05.2018 

 

Městská část Praha 5 
23. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 30.05.2018  
číslo usneseni: RMČ/23/717/2018 

 

12. bod programu 
Předkladatel: Jan Trojánek, radní MČ Praha 5,  
 
Schválení účetní závěrky za rok 2017 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Bere na vědomí 

1. Zprávu auditora o výsledku přezkoumání hospodaření městské části Praha 5 
za rok 2017 a zjištěné nedostatky 

II. Souhlasí 

1. s účetní závěrkou městské části Praha 5 za rok 2017 

III. Ukládá 

1. předložit účetní závěrku městské části Praha 5 za rok 2017 ke schválení Zastupitelstvu 
MČ Praha 5 

Zodpovídá: Jan Trojánek, radní MČ Praha 5  

Termín plnění: 19.06.2018  

 
 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

  



Stránka 15 z 30 
23. RMČ, dne 30.05.2018 

 

Městská část Praha 5 
23. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 30.05.2018  
číslo usneseni: RMČ/23/718/2018 

 

13. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5,  
 
Žádost o pronájem nebytové jednotky ev. č. 904 v nemovitosti Vrchlického 161/5, 
Praha 5 - Košíře (permanentní nabídka) 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. záměr k pronájmu nebytové jednotky ev. č. 904 - prostoru sloužícího podnikání 
o celkové velikosti 156,83 m2 v 1. NP nemovitosti Vrchlického 161/5, Praha 5 - Košíře 
žadateli: ???????????????????????????????????za nájemné ve výši 6.535 Kč/měs. 
tj. 500 Kč/m2/rok + zálohy na poskytované služby za účelem provozování dílny a skladu, 
na dobu neurčitou s ochrannou lhůtou v délce 5 (pěti) let, po kterou pronajímatel 
nevypoví nájemní smlouvu, vyjma z důvodu jejího hrubého porušení ze strany nájemce, 
jako kompenzaci za případně vynaložené náklady na rekonstrukci nebytové jednotky 

 
 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

  



Stránka 16 z 30 
23. RMČ, dne 30.05.2018 

 

Městská část Praha 5 
23. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 30.05.2018  
číslo usneseni: RMČ/23/719/2018 

 

14. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, zástupce starosty MČ Praha 5,  
 
Janáčkovo nábřeží č. o. 43, č. p. 476, k. ú. Smíchov - realizace záměru prodeje bytů 
oprávněným nájemcům 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. realizaci záměru prodeje bytových jednotek č. ??????????????????, vymezených 
Prohlášením vlastníka v domě č. p. 476 Janáčkovo nábřeží č. o. 43, k. ú. Smíchov, 
oprávněným nájemcům bytů za kupní ceny dle znaleckých posudků Ing. Beneše 
č. 5329-159/18, 5331-161/18 a 5332-162/18 z 15. 5. 2018 s možností poskytnutí slevy z 
kupní ceny v souladu s platnými Zásadami prodeje bytů, schválenými ZMČ Praha 5 

II. Ukládá 

1. zveřejnit záměr prodeje 3 bytových jednotek v domě č. p. 476 Janáčkovo nábřeží 43, k. 
ú. Smíchov 

Zodpovídá: Bc. Lukáš Herold, zástupce starosty MČ Praha 5  

Termín plnění: 15.06.2018  

 
 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

  



Stránka 17 z 30 
23. RMČ, dne 30.05.2018 

 

Městská část Praha 5 
23. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 30.05.2018  
číslo usneseni: RMČ/23/720/2018 

 

15. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, zástupce starosty MČ Praha 5,  
 
Janáčkovo nábřeží 43, č. p. 476, záměr prodeje dvou bytových jednotek s věcným 
břemenem práva užívání pro bytové družstvo Půdní byty Smíchov nájemcům a 
členům bytového družstva 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Souhlasí 

1. se záměrem prodeje půdní bytové jednotky č. 476/9 s věcným břemenem užívání pro 
bytové družstvo Půdní byty Smíchov, družstvo, včetně podílu o velikosti 766/18031 na 
společných částech pozemku parc. č. 215, jehož součástí je dům 
č. p. 476, a na pozemku parc. č. 216, vše k. ú. Smíchov na adrese Janáčkovo nábřeží 
43, nájemci a členovi bytového družstva za kupní cenu stanovenou znaleckým 
posudkem Ing. Beneše č. 5334-164/18 z 15. 5. 2018, tzn. 612.800 Kč, dle Statutu..., bez 
možnosti poskytnutí slevy z kupní ceny 

2. se záměrem prodeje půdní bytové jednotky č. 476/10 s věcným břemenem užívání pro 
bytové družstvo Půdní byty Smíchov, družstvo, včetně podílu 
o velikosti 887/18031 na společných částech pozemku parc. č. 215, jehož součástí je 
dům č. p. 476, a na pozemku parc. č. 216, vše k. ú. Smíchov na adrese Janáčkovo 
nábřeží 43, nájemci a členovi bytového družstva za kupní cenu stanovenou znaleckým 
posudkem Ing. Beneše č. 5335-165/18 z 15.5. 2018, tzn. 709. 600 Kč, dle Statutu..., bez 
možnosti poskytnutí slevy z kupní ceny 

II. Ukládá 

1. předložit návrh na schválení záměru prodeje dvou bytových jednotek s věcným 
břemenem užívání pro BD Půdní byty Smíchov v domě č. p. 476 Janáčkovo nábřeží 43, 
k. ú. Smíchov nájemcům a členům bytového družstva, ZMČ Praha 5 

Zodpovídá: Bc. Lukáš Herold, zástupce starosty MČ Praha 5  

Termín plnění: 19.06.2018  

 
 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

  



Stránka 18 z 30 
23. RMČ, dne 30.05.2018 

 

Městská část Praha 5 
23. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 30.05.2018  
číslo usneseni: RMČ/23/721/2018 

 

16. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5,  
 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 0077/0/OMI/17 na akci ,, Výstavba kontejnerového 
pavilonu MŠ, Praha 5 - PD“  
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 0077/0/OMI/2017 uzavřené dne 29. 11. 2017 
se společností SUDOP Project Plzeň a. s., se sídlem Plachého 1007/35, Jižní 
Předměstí, Plzeň, IČO 453 59 148, který zúží předmět díla stanoveném ve SoD 
o inženýrskou činnost 

2. snížení ceny o 35.000 Kč bez DPH tj. 42.350 Kč vč. DPH z celkové ceny uvedené 
ve Smlouvě o dílo č. 0077/0/OMI/2017 

II. Ukládá 

1. předat Dodatek č. 1 k podpisu statutárnímu zástuci 

Zodpovídá: Miroslav Ptáček, pověřen vedením Odboru majetku a investic  

Termín plnění: 06.06.2018  

 
 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

  



Stránka 19 z 30 
23. RMČ, dne 30.05.2018 

 

Městská část Praha 5 
23. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 30.05.2018  
číslo usneseni: RMČ/23/722/2018 

 

17. bod programu 
Předkladatel: Jan Trojánek, radní MČ Praha 5,  
 
Přehled rozpočtových opatření  
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. rozpočtová opatření dle rozpisu uvedeného v příloze č. 1 - přesun rozpočtových 
prostředků (objem rozpočtu se nemění), provedená v souladu s ustanovením zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, § 16 ods. 
3, písmeno a) a to: RO 28091 - přesun finančních prostředků v celkovém objemu 110,2 
tis. Kč Odboru kancelář starosty 

2. rozpočtová opatření dle rozpisu uvedeného v příloze č. 2 - zvýšení celkového objemu 
rozpočtu provedená v souladu s ustanovením zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, § 16 ods. 3, písmeno b) 
a to: RO 3025 - zvýšení finančních prostředků v celkovém objemu 1.690,6 tis. Kč 
Odboru školství 
RO 3026 - zvýšení finančních prostředků v celkovém objemu 28,1 tis. Kč Odboru 
školství 
RO 3027 - zvýšení finančních prostředků v celkovém objemu 16.975,6 tis. Kč Odboru 
školství 
RO 3028 - zvýšení finančních prostředků v celkovém objemu 350 tis. Kč Odboru 
kancelář tajemníka 
RO 3043 - zvýšení finančních prostředků v celkovém objemu 267 tis. Kč Odboru školství 
RO 3044 - zvýšení finančních prostředků v celkovém objemu 100 tis. Kč Odboru 
sociálnímu 
RO 3046 - zvýšení finančních prostředků v celkovém objemu 90 tis. Kč Odboru 
sociálnímu 
RO 3049 - zvýšení finančních prostředků v celkovém objemu 540 tis. Kč Odboru školství 
RO 2048 - zvýšení finančních prostředků v celkovém objemu 5.280 tis. Kč, 
z toho 37 tis. Kč Odboru sociálnímu, 105 tis. Kč Odboru kancelář městské části - HS, 
400 tis. Kč Odboru informatiky a 4.738 tis. Kč Odboru kancelář tajemníka 
RO 2051 - zvýšení finančních prostředků v celkovém objemu 550,6 tis. Kč Odboru 
ekonomickému 
RO 2054 - zvýšení finančních prostředků v celkovém objemu 82,6 tis. Kč 
Odboru správy veřejného prostranství a zeleně 
RO 7002 - zvýšení finančních prostředků v celkovém objemu 1.406,8 tis. Kč Odboru 
školství 

 
 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

  



Stránka 20 z 30 
23. RMČ, dne 30.05.2018 

 

Městská část Praha 5 
23. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 30.05.2018  
číslo usneseni: RMČ/23/723/2018 

 

18. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5,  
 
Smlouva o nájmu prostor sloužících podnikání - pronájem skladovací haly a 
zpevněné plochy v areálu Klikatá 1238/90c, Praha 5, příspěvkové organizaci 
Švandovo divadlo na Smíchově 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. Smlouvu o nájmu prostor sloužících podnikání - pronájem skladové haly č. II, bez č. p., o 
celkové výměře 292,10 m2 a zpevněné plochy o výměře 110 m2, vše na pozemku parc. 
č. 1512/1, k. ú. Košíře, umístěné v areálu Klikatá 1238/90c, Praha 5, za účelem využití 
jako skladovací prostor divadla, za nájemné ve výši 1,- Kč/rok bez DPH a služeb, na 
dobu neurčitou, s výpovědní dobou 1 rok, pro příspěvkovou organizaci Švandovo divadlo 
na Smíchově, IČO 000 64 327, která tvoří přílohu tohoto materiálu 

 
 
Poměr hlasování: 8/1/0 
 

  



Stránka 21 z 30 
23. RMČ, dne 30.05.2018 

 

Městská část Praha 5 
23. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 30.05.2018  
číslo usneseni: RMČ/23/724/2018 

 

19. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5,  
 
Dodatek č.1 k SoD č.0028/0/ZOMI/18 "Stavební úpravy haly A a haly B v průmyslovém 
areálu Klikatá 1238/90c, Praha 5" 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo č. 0028/0/ZOMI/18, uzavřené dne 13. 4. 2018 
se společností BH System s. r. o., Pražská 3227, Teplice, IČO 055 86 062 
na provedení akce " Stavební úpravy haly A a haly B v průmyslovém areálu Klikatá 
1238/90c, Praha 5 ", kterým se upravuje cena díla 

2. navýšení ve výši 89.054,31 Kč bez DPH, tj. 107.755,71 Kč včetně DPH, tj. 11,69 % z 
původní ceny SoD 

3. finanční krytí ve výši 89.054,31 Kč bez DPH, tj. 107.755,71 Kč včetně DPH je zajištěno z 
plánu zdaňované činnosti na rok 2018, stř.9913,pol. Opravy nad 200.tis. Kč /SU 511; AU 
0001/ 

II. Ukládá 

1. předat Dodatek č.1 ke SoD podepsaný protistranou statutárnímu zástupci MČ Praha 5 

Zodpovídá: Miroslav Ptáček, pověřen vedením Odboru majetku a investic  

Termín plnění: 06.06.2018  

 
 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

  



Stránka 22 z 30 
23. RMČ, dne 30.05.2018 

 

Městská část Praha 5 
23. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 30.05.2018  
číslo usneseni: RMČ/23/725/2018 

 

20. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5,  
 
Dohoda o narovnání vzájemných pohledávek se společností EUbuilding a. s. na akci: 
"Soubor energeticky úsporných opatření na MŠ Kroupova 2775"  
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. Dohodu o narovnání právních vztahů vzešlých ze smlouvy se společností EUbuilding a. 
s., se sídlem Na Výsluní 201/13, Praha 10 Strašnice, IČO 241 79 876, která upravuje 
vzájemné vyúčtování pohledávek na akci: "Soubor energeticky úsporných opatření na 
MŠ Kroupova 2775" 

2. dodatečné zahrnutí akce "Soubor energeticky úsporných opatření na MŠ Kroupova 2775 
" do plánu investic na rok 2018 

3. finanční krytí zajištěné převodem finančních prostředků ve výši 1.537 tis. Kč z podk. 
1009, § 6409 /ostatní činnosti/, pol. 5901 /nespecif. rezervy/, ORG 90000 na podk. 0413, 
§ 3111, pol. 6121, ORG 130131 

II. Ukládá 

1. předat Dohodu o narovnání vzájemných pohledávek k podpisu statutárnímu zástupci 

Zodpovídá: Miroslav Ptáček, pověřen vedením Odboru majetku a investic  

Termín plnění: 08.06.2018  

2. Pecharovi Zdeňkovi, Ing., vedoucímu Odboru ekonomického provést rozpočtové 
opatření dle bodu 1.3. 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Oboru ekonomického  

Termín plnění: 08.06.2018  

 
 
Poměr hlasování: 8/0/1 
 

  



Stránka 23 z 30 
23. RMČ, dne 30.05.2018 

 

Městská část Praha 5 
23. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 30.05.2018  
číslo usneseni: RMČ/23/726/2018 

 

21. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, zástupce starosty MČ Praha 5,  
 
Žádosti o prodloužení smlouvy o nájmu bytu 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. uzavření smlouvy o nájmu bytu 1+kk standardní kvality na adrese ???????????????, 
Praha 5, k. ú. Košíře, s???????????????, bytem na uvedené adrese, na dobu určitou 
do 31. 5. 2019 s platností od data podpisu a s účinností od 12. 5. 2018 
za nájemné ve výši 120,68 Kč/m2/měs. 

2. uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o nájmu bytu 1+kk standardní kvality 
na adrese ???????????????, Praha 5, k. ú. Košíře, s?????????????????, bytem 
na uvedené adrese, na dobu určitou do 30. 6. 2019 s platností od data podpisu 
a s účinností od 16. 6. 2018 za nájemné ve výši 120,68 Kč/m2/měs. 

3. uzavření dodatku č.1 ke smlouvě  o nájmu bytu 2+kk standardní kvality 
na adrese ????????????????, Praha 5, k. ú. Smíchov, s ?????????????????, bytem 
na uvedené adrese, na dobu určitou do 30. 6. 2019 s platností od data podpisu 
a s účinností od 1. 7. 2018 za nájemné ve výši 120,68 Kč/m2/měs. 

4. uzavření smlouvy o nájmu bytu 2+1 standardní kvality na adrese?????????????????, 
Praha 5, k. ú. Smíchov, s ???????????????, bytem na uvedené adrese, na dobu 
určitou do 31. 12. 2018 s platností od data podpisu a s účinností od 1. 1. 2018 
za nájemné ve výši 120,68 Kč/m2/měs. 

5. uzavření smlouvy o nájmu bytu 1+kk standardní kvality na adrese ???????????????, 
Praha 5, k. ú. Košíře, s ?????????????????????????????????????, bytem 
na uvedené adrese, na dobu určitou do 30. 11. 2018 s platností od data podpisu 
a s účinností od 12. 5. 2018 za nájemné ve výši 120,68 Kč/m2/měs. 

6. uzavření smlouvy o nájmu bytu 2+1 standardní kvality na adrese ?????????????????, 
Praha 5, k. ú. Smíchov, s ????????????????, bytem na uvedené adrese, 
na dobu určitou do 31. 8. 2018 s platností od data podpisu a s účinností 
od 21. 5. 2018 za nájemné ve výši 120,68 Kč/m2/měs. 

 
 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

  



Stránka 24 z 30 
23. RMČ, dne 30.05.2018 

 

Městská část Praha 5 
23. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 30.05.2018  
číslo usneseni: RMČ/23/727/2018 

 

23. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5,  
 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 0080/0OMI/17 uzavřené s firmou Deco Group s.r.o. 
na provedení "Soubor energeticky úsporných opatření na MŠ Kroupova 2775 - 
dokončení střešního pláště" 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 0080/0/OMI/17 uzavřené dne 23. 11. 2017 
se společností Deco Group s. r. o., Lannova 2061/8, Praha 1, IČO 271 01 410, 
který navyšuje celkovou smluvní cenu díla 

2. navýšení ve výši 133.173,40 Kč bez DPH, tj. 161.139,81 Kč s DPH z celkové ceny 
uvedené ve smlouvě o dílo č. 0080/0OMI/17 

3. objednávku č. 0042/OMI/18 na autorský dozor v celkové výši 37.026 Kč vč. DPH 
se společností AMBIT, se sídlem Dolnochlupická 1683/40, Praha 4, IČO 498 58 963 

4. financování z podk. 0413, § 3111, pol. 6121, ORG 130131 po převodu finančních 
prostředků v celkové výši 736,7 tis. Kč takto: převod částky 439,4 tis. Kč z podk. 0513, § 
4351, pol. 6121, ORG 130175 a převod částky 297,3 tis. Kč z podk. 0413, 
§ 3412, pol. 6121, ORG 130025 na podk. 0413, § 3111, pol. 6121, ORG 130131f 

II. Ukládá 

1. provést rozpočtové opatření dle bodu I.3 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Oboru ekonomického  

Termín plnění: 11.06.2018  

 
 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

  



Stránka 25 z 30 
23. RMČ, dne 30.05.2018 

 

Městská část Praha 5 
23. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 30.05.2018  
číslo usneseni: RMČ/23/728/2018 

 

24. bod programu 
Předkladatel: Ing. Pavel Richter, starosta MČ Praha 5,  
 
Smlouva o výpůjčce - architektonický model Smíchov - jih širší vztahy 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. Smlouvu o výpůjčce k bezplatnému užívání architektonického modelu Smíchov - jih širší 
vztahy (model), a to na dobu do 31. 12. 2018, kde předmětem výpůjčky 
je fyzický urbanistický model vymezeného území Prahy 5 v měřítku 1:1000 o rozměrech 
3,29 m x 1,5 m, včetně podstavce a plexisklové ohrádky 
pro ochranu hran modelu 

2. přepravu modelu výhradně od jeho zhotovitele společnosti ADC studio media, s. r. o., se 
sídlem Sokolská 1605/66, Praha 2 na základě vystavení objednávky 

3. finanční krytí závazku za přepravu modelu v max. výši 30.000 Kč z rozpočtu OÚR 
z kapitoly 01, podkapitoly 0115, § 3635 a položky 5169. 

4. pojištění modelu na celou dobu trvání výpůjčky na základě Pojistné smlouvy, která bude 
uzavřena se společností Česká podnikatelská pojišťovna, a. s., Vienna Insurance Group, 
Regionální ředitelství Praha, se sídlem Budějovická 778/3, Praha 4, po řádném předání 
a sestavení modelu 

5. finanční krytí závazku za pojištění modelu v max. výši 20.000,00 Kč z rozpočtu OÚR z 
kapitoly 01, podkapitoly 0115, § 3635 a položky 5163, přičemž částka za pojištění bude 
převedena návrhem na úpravu rozpisu rozpočtu z položky č. 5169 na položku rozpočtu 
č. 5163. 

II. Ukládá 

1. zajistit podpis Smlouvy o výpůjčce. 

Zodpovídá: Ing. arch. Jan Kábrt, vedoucí Odboru územního rozvoje  

Termín plnění: 08.06.2018  

2. zajistit přepravu modelu se společností ADC studio media, s. r. o 

Zodpovídá: Ing. arch. Jan Kábrt, vedoucí Odboru územního rozvoje  

Termín plnění: 08.06.2018  

3. zajistit pojištění modelu se společností Česká podnikatelská pojišťovna, a. s. 

Zodpovídá: Ing. arch. Jan Kábrt, vedoucí Odboru územního rozvoje  

Termín plnění: 15.06.2018  

 
 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

  



Stránka 26 z 30 
23. RMČ, dne 30.05.2018 

 

Městská část Praha 5 
23. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 30.05.2018  
číslo usneseni: RMČ/23/729/2018 

 

25. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5,  
 
Nabídka na odkoupení id. 30/32 pozemků parc.č. 2034/4 a 1484/71 v k.ú. Košíře od 
spoluvlastníků v předkupním právu dle Občanského zákoníku 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Bere na vědomí 

1. nabídku na odkoupení id. 30/32 na pozemcích parc. č. 2034/4 o celkové výměře 164 m2 
a 1484/71 o celkové výměře 13 m2 v k. ú. Košíře v předkupním právu v souladu s § 
1124 Občanského zákoníku od spoluvlastníků 

II. Souhlasí 

1. se záměrem odkoupení  id. 30/32 na pozemcích parc. č. 2034/4 o celkové výměře 164 
m2 a 1484/71 o celkové výměře 13 m2 v k. ú. Košíře od spoluvlastníků za nabídkovou 
cenu 1.405.491 Kč na základě nabídky v předkupním právu (využití předkupního práva 
dle § 2147 a násl. NOZ) 

2. s finančním krytím ve výši 1.405.491 Kč zajištěným rozpočtovým opatřením spočívajícím 
v převodu finančních prostředků ve výši 1.405.500 Kč z Fondu rezerv a rozvoje na 
kapitolu 0143, § 3639 (Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené), pol. 6130 ( 
Pozemky), ORG 430006 ve výši 1.405.500 Kč 

III. Ukládá 

1. předložit  ke schválení nabídku na odkoupení spoluvlastnických podílu na pozemcích 
parc. č. 2034/4 a 1484/71 k. ú. Košíře ZMČ P5 

 
 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

  



Stránka 27 z 30 
23. RMČ, dne 30.05.2018 

 

Městská část Praha 5 
23. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 30.05.2018  
číslo usneseni: RMČ/23/730/2018 

 

26. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, zástupce starosty MČ Praha 5,  
 
Schválení zadávací dokumentace včetně příloh, na nadlimitní veřejnou zakázku s 
názvem "Antigraffiti program MČ Praha 5" 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. znění zadávací dokumentace včetně příloh k nadlimitní veřejné zakázce na služby 
s názvem „Antigraffiti program MČ Praha 5" 

2. vyhlášení veřejné zakázky v nadlimitním řízení na služby s názvem „Antigraffiti program 
MČ Praha 5" 

II. Ukládá 

1. zajistit prostřednictvím externího zhotovitele, tj. Veřejné zakázky s. r. o. vyhlášení 
veřejné zakázky v nadlimitním řízení na služby s názvem "Antigraffiti program MČ Praha 
5" 

Zodpovídá: JUDr. Peter Klein MPA, vedoucí Odboru legislativního  

Termín plnění: 18.07.2018  

 
 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

  



Stránka 28 z 30 
23. RMČ, dne 30.05.2018 

 

Městská část Praha 5 
23. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 30.05.2018  
číslo usneseni: RMČ/23/731/2018 

 

27. bod programu 
Předkladatel: Martin Slabý, 1. zástupce starosty MČ Praha 5,  
 
Návrh na schválení harmonogramu prací dle rámcové smlouvy 0025/0/OSP/17 o 
zajištění údržby zeleně a úklidových prací na území MČ Praha 5 na měsíc červen 
 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. soupis prací na období měsíce červen 2018 za celkovou částku 7. 178 303,35 Kč včetně 
DPH 

2. prováděcí objednávku č. 5/2018 - údržba zeleně a úklidové práce na území MČ Praha 5 
na období červen 2018 

3. denní plán prací na období červen 2018 

4. finanční krytí prováděcí objednávky č. 5/2018 - údržba zeleně a úklidové práce 
na území MČ Praha 5 na období červen 2018 bude hrazeno ze schváleného rozpočtu 
OSP pro rok 2018 z podkap. 0241, § 3421, § 3723, § 3729, § 3745 

Zodpovídá: Bc. Jan Zeman, vedoucí Odboru správy veřejného prostranství a zeleně  

Termín plnění: 01.06.2018  

 
 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 

  



Stránka 29 z 30 
23. RMČ, dne 30.05.2018 

 

Městská část Praha 5 
23. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 30.05.2018  
číslo usneseni: RMČ/23/732/2018 

 

28. bod programu 
Předkladatel: Jan Trojánek, radní MČ Praha 5,  
 
Příprava žádosti o dotaci na realizace projektu Optimalizace řízení kvality a certifikací 
v Městské části Praha 5 (ISO) z Operačního programu Zaměstnanost 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. přípravu žádosti o dotaci na realizaci projektu Optimalizace řízení kvality a certifikací v 
městské části Praha 5 dle podmínek výzvy Operačního programu Zaměstnanost  
č. 118 

2. objednávku č. 0051/OLEG/18 vystavenou na společnost DAMACO Group 
s. r. o., Křenova 438/7, Praha 6 

3. krytí objednávky č. 0051/OLEG/18 ve výši 199.000 Kč bez DPH z podkapitoly 917, 
§ 6171, položky 5166 schváleného rozpočtu pro rok 2018 

 
 
Poměr hlasování: 6/0/3 
 

  



Stránka 30 z 30 
23. RMČ, dne 30.05.2018 

Začátek zasedání: 

10:00 

Konec zasedání: 

11:45 

Zapsal(a):  

L. Ulrychová 

Ověřovatelé: 

  

Bc. Martin Damašek, M.A., radní MČ Praha 5 

  

  

Mgr. Vít Šolle, zástupce starosty MČ Praha 5 

  

  

  

Ověřeno 1. 6. 2018 

Ing. Pavel Richter 

starosta MČ Praha 5 


